
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 48/2009   
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 16 lipca 2009 roku 
 

w sprawie:  powołania Komisji do oceny i wyboru zwycięzcy  konkursu „Najładniejszy balkon i                  
                    ogródek kwiatowy”. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. z 2001r. Nr 142,  poz.1591 ze zmianami ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 . 

Powołuję Komisję do oceny i wyboru  zwycięzcy konkursu w składzie: 

 

 1. Piotrowski Kazimierz                 - Przewodniczący Komisji, 

 2. Pawlik Edward                           - Członek Komisji, 

 3. Mosiołek Regina                         - Członek Komisji, 

 4. Jezierska Justyna                       - Członek Komisji, 

 5. Bednarczyk Krystyna                  - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie w  terminie 5–7 sierpnia 2009 roku  przeglądu i oceny zgłoszonych 

obiektów. W szczególnych przypadkach (wyjazd urlopowy itp.) dopuszcza się dokonanie oceny w innym 

zbliżonym terminie, a następnie  wybór zwycięzcy konkursu. 

 

§ 3. 

Udzielenie instrukcji i prowadzenie nadzoru nad pracą Komisji, o której mowa w § 1 powierzam Naczelnikowi 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Szydłowca  
 
          Andrzej Jarzyński 
 


